
Numer ogłoszenia: 207961 - 2014; data zamieszczenia: 01.10.2014 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 202715 - 2014 data 24.09.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

MEGREZ Sp. z o.o., ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, woj. śląskie, tel. 32 325 51 71, fax. 32 325 52 84. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który naleŜy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.7). 

• W ogłoszeniu jest: II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: tak, liczba części: 91. 

• W ogłoszeniu powinno być: II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: tak, liczba 

części: 90. 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.5). 

• W ogłoszeniu jest: III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa Opis sposobu dokonywania oceny 

spełniania tego warunku Zamawiający uzna, Ŝe Wykonawca spełnia warunek dotyczący sytuacji 

ekonomicznej i finansowej wykazując, Ŝe jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 

zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę 150 000,00 zł. 

• W ogłoszeniu powinno być: III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa Opis sposobu 

dokonywania oceny spełniania tego warunku Zamawiający uzna, Ŝe Wykonawca spełnia 

warunek dotyczący sytuacji ekonomicznej i finansowej wykazując, Ŝe jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 

zamówienia na kwotę 100 000,00 zł. 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

• W ogłoszeniu jest: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 03.10.2014 godzina 10:00, miejsce: Megrez Sp. z o.o., ul. Edukacji - 102, 

43-100 Tychy - pokój - 1.10. 

• W ogłoszeniu powinno być: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 07.10.2014 godzina 10:00, miejsce: Megrez Sp. z o.o., ul. Edukacji - 102, 

43-100 Tychy - pokój - 1.10. 

 


